2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014                                                                                                                             № 48
п.Молодежный

О внесении изменения в Постановление Главы
Среднетымского сельского поселения от14.12.2010г.

№ 10 «Об утверждении Положения об оплаты труда

и материальном стимулировании работников,

осуществляющий первичный воинский учет

и инструкторов по физической культуре и спорту

в Администрации Среднетымского сельского поселения»

   В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 № 487а «О мероприятиях по реализации Закона Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,   решением Совета Среднетымского сельского поселения от 27.12.2013 № 43 «О бюджете муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»  на 2014 год», в целях упорядочения условий оплаты труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подраздел 2 раздела 2 Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющий первичный воинский учет и инструкторов по физической культуре и спорту в Администрации Среднетымского сельского поселения утвержденного Постановлением Главы Среднетымского сельского поселения от 14.12.2010 года №23 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, осуществляющий первичный воинский учет и инструкторов по физической культуре и спорту в Администрации Среднетымского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1, № 2 к данному постановлению.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального

    опубликования, и распространяется на отношения, сложившиеся с 01.12.2014 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Среднетымского сельского поселения «Официальные ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                Т.А. Яковенко

Утверждено

Постановлением

Среднетымского сельского поселения

от 24.12.2014 № 48
Приложение № 1
2. Должностные оклады

2.1 Размер должностного оклада составляет:

	Наименование должности
	Должностной оклад в рублях

	Инспектор по учету и бронированию

	5366

Утверждено

Постановлением

Среднетымского сельского поселения

от 24.12.2014 № 48
Приложение № 2

2. Должностные оклады

2.1 Размер должностного оклада составляет:

	Наименование должности
	Должностной оклад в рублях

	Инструктор по физической культуре и спорту

	4571